
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

B
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 3
0/

06
/2

02
3 

11
:3

6:
27

CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE LOYOLA

2023/2024Curso Académico:

Pág.:  1 / 3

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:
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(ELEB01) 1º de F.P.B. (Electricidad y Electrónica) Diurno 
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Sección 1: Solicitudes de primera opción. 
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En Madrid, a 30 de Junio de 2023

V.ºB.º El Director

Fdo.:Fariñas De Alba, Manuel

      El Secretario del centro

Fdo.:De Diego Rojas, Marco Antonio


